ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN UYÊN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày        tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Tạm dừng các hoạt động trong công tác tuyển dụng công chức cấp xã

Căn cứ Thông báo số 300-TB/HU, ngày 29/9/2029 của Ban Thường vụ

Huyện ủy cho chủ trương về công tác cán bộ; UBND huyện đã ban hành kế hoạch

số 2207/KH-UBND ngày 12/10/2021 về tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021

và Thông báo số 2740/TB-UBND ngày 10/11/2021 về tuyển dụng công chức cấp

xã năm 2021.

Tuy nhiên, hiện nay do tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn đang diễn

biến rất phức tạp, khó lường, khó kiểm soát, đã xuất hiện nhiều ca nhiễm trong

cộng đồng khu vực thị trấn Tân Uyên và một số xã lân cận. Để đảm bảo công tác

phòng, chống dịch bệnh, bảo vệ sức khỏe, tính mạng của Nhân dân, UBND huyện

thông báo tạm dừng các hoạt động liên quan đến công tác tuyển dụng công chức

cấp xã ban hành kèm theo Kế hoạch số 2207/KH-UBND ngày 12/10/2021 và

Thông báo số 2740/TB-UBND ngày 10/11/2021 của UBND huyện Tân Uyên đến

khi có thông báo mới.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các thí sinh đã nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển

tiếp tục ôn tập các kiến thức liên quan và thường xuyên theo dõi thông tin về công

tác tuyển dụng công chức cấp xã trên Cổng thông tin điện tử huyện Tân Uyên tại

địa chỉ (http://tanuyen.laichau.gov.vn).

Trên đây là Thông báo tạm dừng các hoạt động liên quan đến công tác

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 của UBND huyện Tân Uyên. Mọi

vướng mắc liên hệ về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) theo số điện thoại:

02133.786.225 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT. Huyện ủy; (B/c)

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH, TT&TT huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện; (đăng tải);

- Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thí sinh tham gia dự tuyển;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Văn

http://tanuyen.laichau.gov.vn/

		2022-01-11T10:47:54+0700

		2022-01-11T13:42:30+0700

		2022-01-11T13:42:30+0700

		2022-01-11T13:42:30+0700